
Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

Not classified (75% = 9 Laps) 
DNF 
DNF 
DNF 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

No.  
91 
18 
56 
26 
42 
93 
7 

61 
38 
31 
46 
28 
2 

35 
17 
30 
81 
58 
69 
86 
80 

84 
120 
21 
75 
95 
1 

89 
114 

Name  
Emil Roman Karlsson 
Kristoffer Norling 
Linus Björkman 
Lukas Ask 
Kjelle Lejonkrans 
Oskar Frost 
Razmus Stalhammar 
Thomas Söderberg 
Jonas Sjöström 
Magnus Brodin 
Tomas  Lindqvist 
Linus Oscarsson 
Dennis  Gustavsson 
Mats Carlsson 
Mikael Wirström 
Matts Wängdahl 
Denis/Anders Henriksson 
Dennis  Oscarsson 
Dennis  Jurlestam 
Gustav Kassermo 
Christoffer  Norlin 

Jan Stenberg 
Jacob Jonsson 
Robert Rydberg 
Viktor Agardh 
Axel Frost 
Lilly Nilsson 
Mark  Smeets 
Anders  Vikström 

Nat/State  
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 

S 
S 
S 
S 
S 
S 
Hol 
S 

Hometown  
Linköping 
Falun 
Torslanda 
Partille 
kumla 
Mora 
Karlskoga 
Örebro 
Örebro 
Krisdala 
filipstad 
Boras 
Lofthammar 
Köping 
Jönköping 
Kyrkby 
N/A 
Kinnakumma 
Akersberga 
Norrhammar 
Trollhättan 

segeltorp 
Atvidaberg 
surahammar 
Vänersborg 
mora 
Upplands Väsby 
Särsjö 
Stockholm 

Club  
Lidköping KK 
Rättvik Racing 
team 13 
team 13 
kmf 
Rättvik MK 
Karlskoga MF 
KMF 
Karlskoga MF 
Hultsfreds MK 
filipstads mc 
Skene MS 
Skövde MK 
Gröndal MSK 
Jönköpings MK 
Corvette CC 
N/A 
Skene MK 
SSK 
SHRA Jönköping 
SNK Trollhättan 

kmf 
Linköping MS 
MSK Hammaren 
uddevalla kk 
Rättvik MK 
Karlsborg LC Racing 
Anderstorp RC 
KAK 

Laps  
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

8 
7 
1 
1 

Total Tm  
15:47.378 
15:49.325 
15:49.507 
15:49.807 
15:50.860 
16:00.821 
16:01.325 
16:01.701 
16:03.380 
16:03.585 
16:06.216 
16:09.529 
16:09.623 
16:15.651 
16:18.276 
16:20.017 
16:28.565 
16:29.549 
16:29.954 
16:44.682 
16:45.748 

12:07.693 
10:54.065 
1:00.746 
1:00.220 

Best Tm  
1:01.036 
1:01.511 
1:01.631 
1:01.148 
1:01.578 
1:02.042 
1:02.066 
1:02.417 
1:02.580 
1:02.420 
1:03.631 
1:03.237 
1:02.815 
1:03.951 
1:04.613 
1:04.137 
1:03.579 
1:05.169 
1:04.047 
1:06.259 
1:05.344 

1:05.261 
1:03.522 

Diff  

1.947 
2.129 
2.429 
3.482 

13.443 
13.947 
14.323 
16.002 
16.207 
18.838 
22.151 
22.245 
28.273 
30.898 
32.639 
41.187 
42.171 
42.576 
57.304 
58.370 

DNF 
DNF 
DNF 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

Sponsor  
Nyman Racing 
Nyman Racing 

ny bil. 

Team Ferrita Racing 

ny bil. 

Nyman Racing 

Sorted on Laps
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Tidtagning: Anna Tallén 
Tävlingsledare: Börje Blomén 
Domarordförande: Tore Lax 
Tävlingssekreterare: Monki Eklund 
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Kinnekulle Historic Meeting 2019 
Valeryd legends cup Master 

Race 2 

Race (14:00 and 1 Laps) started at 16:11:38 

Kinnekulle 2,072 km 

2019-05-11 15:10 


